2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________2020 г.

                №_____

О внесении изменения в состав комиссии по оценке технического состояния арендуемого недвижимого муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 19 апреля 2018 года № 374

В целях упорядочения работы и в связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Положением о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным решением Районной Думы муниципального образования Тазовский район от 15 мая 2017 года № 5-2-20, руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в состав комиссии по оценке технического состояния арендуемого недвижимого муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 19 апреля 2018 года № 374.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

Глава Тазовского района
        В.П. Паршаков

Пояснительная записка

к постановлению Администрации Тазовского района «О внесении изменения в состав комиссии по оценке технического состояния арендуемого недвижимого муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 19 апреля 2018 года № 374»
Проект постановления Администрации Тазовского района                                          «О внесении изменения в состав комиссии по оценке технического состояния арендуемого недвижимого муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 19 апреля 2018 года № 374» разработан в связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие нормативного правового акта Администрации Тазовского района.
          Принятие проекта постановления не потребует внесения изменений в другие акты муниципального образования Тазовский район.

          Принятие проекта постановления не требует дополнительных финансовых и иных затрат.

          С целью проведения  независимой  антикоррупционной экспертизы проект постановления размещен на официальном сайте органов местного  самоуправления Тазовского района www.tasu.ru, в разделе – антикоррупционная экспертиза с 10 декабря 2020 года.

          Замечаний и предложений по проекту постановления в адрес разработчика не поступало.

Начальник Департамента имущественных

и земельных отношений

Администрации Тазовского района

          М.В. Воротников
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Тазовского района

от ____________________ № _____

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в состав комиссии по оценке технического состояния арендуемого недвижимого муниципального имущества
1. Состав комиссии по оценке технического состояния арендуемого недвижимого муниципального имущества изложить в следующей редакции:

«

  Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Тазовского района

от 19 апреля 2018 года № 374
(в редакции постановления

Администрации Тазовского района

от _______________________ № _____)

СОСТАВ

комиссии по оценке технического состояния арендуемого недвижимого муниципального имущества
Заместитель главы Администрации Тазовского района, курирующий сферу имущественных отношений (председатель комиссии);

начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района (заместитель председателя комиссии);

начальник отдела арендных отношений управления муниципальной собственности Департамента  имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района (секретарь комиссии с правом голоса).
Члены комиссии:

начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Тазовского района;

инженер отдела капитального строительства муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Тазовского района»;

депутат Думы Тазовского района (по согласованию);

депутат Думы Тазовского района (по согласованию).».